ROMANIA
MINISTERUL EDUCATIEI, NATIONALE
INSPECTORATUL $COLAR AL JUDETULUI CALARASI
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT ,,BROTACEL” MODELU

Nr. 1074/30.09.2019
Situatie intocmitd in baza dispozitiilor art. 38 (1) alin a) din Legea nr. 153/2017

Lista tuturor functiilor din Gradinita cu Program Prelungit ”Brotacel” Modelu, ce intrd in categoria
personalului plétit din fonduri publice la data de 30.09.2019

Nr. FUNCTIA SALARIU Norma de Salariu Spor Spor CFP/FID Diferente Spor de Spor Norma de Total brut Baza legald
crt. DE BAZA incadrare tarifar Gradatie de Dirigentie spor zone zona neuropsihic | hrana (lei) a acordarii
(lei) normat merit

1. Profesor inv. Prescolar - Director 6311 1,00 6311 1573 0 0 0 199 787 347 9217 Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

2. Educatoare M, gr |, peste 25 ani 4737 0,50 2369 0 0 0 0 0 0 173 4910 Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

3. Prof. pt. Inv. Prescolar S, Def. 15-20 4195 1,00 4195 0 324 0 0 131 416 347 5413 Art. 14 alin
ani (1) Legea
153/2017

4. Educatoare M, gr.l, peste 25 ani 4773 1,00 4773 0 406 0 0 157 498 347 6240 Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

5. Prof. pt. Inv. Prescolar S, gr. | peste 5642 1,00 5642 0 466 0 0 181 571 347 7253 Art. 14 alin
25 ani (1) Legea
153/2017

6. Educatoare M, gr.l, peste 25 ani 4639 1,00 4639 0 385 0 48 150 477 347 6046 Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017




FUNCTIA

SALARIU
DE BAZA
(lei)

Norma de
incadrare

Salariu
tarifar
normat

Spor
Gradatie de
merit

Spor
Dirigentie

CFP/FID

Diferente
spor zone

Spor de
zona

Spor
neuropsihic

Norma de
hrana

Total brut
( lei)

Baza legald
a acordarii

Educatoare M, debutant

2980

1,00

2980

0

215

0

94

288

347

3924

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

Educatoare M, definitiv, 5-10 ani

3356

1,50

5034

244

100

319

347

6044

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

Prof. pt. Inv. Prescolar S, gr. | peste
25 ani

5653

1,00

5653

1162

581

181

699

347

8623

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

10.

Prof. pt. Inv. Prescolar S, gr. | 20-25
ani

5362

1,00

5362

445

163

549

347

6921

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

11.

Prof. pt. Inv. Prescolar S, Def. 10-15
ani

3946

1,00

3946

299

125

389

347

5106

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

12.

Prof. pt. Inv. Prescolar S, Def. 10-15
ani

3908

1,00

3908

295

65

112

385

347

5112

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

13.

Educatoare M., gr. Il, 10-15 ani

3615

1,00

3615

269

65

102

347

347

4745

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

14.

Administrator financiar gr 1§

4686

0,50

2386

230

173

2789

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

15.

Administrator patrimoniu I, M

3422

1,00

3422

417

347

4186

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

16.

Ingrijitor I, G

2388

1,00

2388

347

2735

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

17.

Muncitor I, M

2908

1,00

2908

347

3255

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

18.

Spalatoreasa/lenjereasa, M

2721

1,00

2721

347

3068

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

19,

Ingrijitor I,M

2163

1,00

2163

347

2510

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

20.

Muncitor II, M

2994

1,00

2994

347

3341

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017

21.

Ingrijitor 11,M

2178

0,75

1882

260

2142

Art. 14 alin
(1) Legea
153/2017




Ingrijitor 1,G 2612 1,00 2612 0 0 0 0 0 0 347 2959 Art. 14 alin
. - ’ ' (1) Legea
153/2017

Ingrijitor 1,G 2660 1,00 2660 0 0 0 0 0 353 spor 347 3360 Art. 14 alin
23

i handicap (1) Legea
153/2017

24 Bucatareasa,G 2388 1,00 2388 0 0 0 0 0 0 347 2735 Art. 14 alin
: (1) Legea
153/2017

PENTRU CONFORMITATE SERVICIUL RESURSE UMANE - SALARIZARE

DIRECTOR,




